
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka:  Základní škola J. Vohradského, Šluknov – zkvalitnění výuky přírodopisu 

a vybudování bezbariérového přístupu – dodávka nábytku 

Veřejný Zadavatel:  Město Šluknov 

Profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
zveřejněnou dne 08.04.2021 pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele, je společnost: 
 

KXN CZ, s. r. o. 
Se sídlem: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové 

IČ: 28784111 
 

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 
KXN CZ, s. r. o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové, IČ 28784111 

Nabídková cena: 838.640 Kč bez DPH 

2. 
MY DVA GROUP a. s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Nabídková cena: 838.750 Kč bez DPH 

3. 
FLAME System s. r. o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 26846888 

Nabídková cena: 982.800 Kč bez DPH 

4. 

KASCH - interiér s. r. o., Jaromíra Šámala 318/10, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou, IČ 

26831724 

Nabídková cena: 1.042.317 Kč bez DPH 

5. 
Z + M Partner, spol. s r. o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 26843935 

Nabídková cena: 1.413.947 bez DPH 

 
 
Ve Šluknově dne 06.05.2021 
 
 
(otisk razítka) 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

		2021-05-06T08:49:37+0200
	Mgr. Martin Chroust




